Trabajo Personal (3% a la nomina) , por el ejercicio comprendido
del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024, de acuerdo con el
contrato AD 03/2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $301,724.14, Tasa: 0.160000, Importe: $48,275.86 

$301,724.14 $301,724.14

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 MXN Total: $350,000.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.